弘光科技大學　函

機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號

聯 絡 人：李靜儀

電　　話：04-26317490
傳　　真：04-26317490
電子郵件：jan19ice@sunrise.hk.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月22日
發文字號：弘大老福字第1140015997號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、國立政治大學、國立清華大學、

國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立陽明交通大學、國立

中央大學、國立中山大學、國立中正大學、國立彰化師範大學、國立臺北大

學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立

本校老人福利與長期照顧事業系辦理「第二屆長期照顧永主旨：
續發展論壇-家庭照顧群像：多視角下的服務與實踐」，
敬邀貴校學生及貴單位人員踴躍參加，請查照。

說明：
本論壇聚焦「家庭照顧者」議題，透過實務與專業的多元一、
對話，探討家庭照顧中責任、情感與制度交織之挑戰，分
享第一線經驗與法律觀點，期啟發新的實踐思維與合作模
式。
活動時間：114年12月19日(五)13時至17時30分。二、
活動地點：本校國際會議廳(L棟B2)，詳如附件交通路線三、
及校園平面圖。
報 名 方 式 ：四、
https://www.beclass.com/rid=305013168da70416b81c。
活 動 詳 情 請 參 閱 附 件 海 報 及 官 網 ：五、
https://oldageservice.webnode.tw/。
聯絡方式：04-26318652分機5571蘇小姐、分機3502李小六、
姐；E-mail：elderservice100@gmail.com。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/23

1140009782

屏東科技大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立臺北教育大學、國立臺中

教育大學、國立勤益科技大學、國立臺北護理健康大學、國立金門大學、國立

臺灣體育運動大學、國立臺中科技大學、國立屏東大學、國立臺南護理專科學

校、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、中國

文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學學校財團法

人中華大學、大葉大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科

技大學、高雄醫學大學、南華大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科

技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、臺北醫學大學、中

山醫學大學、龍華科技大學、輔英科技大學、明新學校財團法人明新科技大

學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修學校財團法人正修科技大

學、玄奘大學、建國科技大學、大仁科技大學、聖約翰科技大學、中臺科技大

學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大

學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中華醫事科技大學、南開科技大

學、廣亞學校財團法人育達科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、吳鳳

學校財團法人吳鳳科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、慈濟學校財團

法人慈濟大學、康寧學校財團法人康寧大學、台北海洋學校財團法人台北海洋

科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、德育學校財團法人德育護理健康

學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科

學校、仁德醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學

校、敏惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、新生學校財團法人新生

醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、臺北市立大學、淡江大學學校財

團法人淡江大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院

副本：本校老人福利與長期照顧事業系

第2頁　共2頁